CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÍ SOẠN GIÁO ÁN BẰNG MÁY VI TÍNH

Kính gửi : - BGH trường THCS Hưng Thịnh

      - Tổ ……………………………………….
Tên tôi là:.....................................................................Chứcvụ:............................
Trình độ: ............................... Chuyên môn được đào tạo:.....................................

Chuyên môn được phân công:.............................................................................

  Căn cứ vào hướng dẫn giảng dạy bộ môn của Sở GD&ĐT Hải Dương, Phòng GD&ĐT Bình Giang
Căn cứ vào quy chế chuyên môn.
Căn cứ vào quy định soạn giáo án bằng máy vi tính của Phòng GD&ĐT Bình Giang ngày 01/08/2013

Căn cứ vào điều kiện và nguyện vọng của bản thân muốn được vận dụng công nghệ thông tin vào trong quá trình dạy dạy học để nâng cao chất lượng dạy học trong nhà trường.
Nay tôi làm đơn này đề nghị với BGH, tổ chuyên môn cho phép tôi được đăng kí soạn giáo án vi tính trong năm học 2016 – 2017 ở các bộ môn sau:

1…………………………..............................................................
2………………………….. ............................................................

          ..............…………………………...................................................
Về phía bản thân, tôi xin chấp hành đúng những quy định về việc soạn giáo án vi tính:
       - Có máy vi tính và luôn đảm bảo hoạt động tốt đáp ứng được việc soạn thảo giáo án.
- Có trình độ và đủ khả năng soạn thảo, thiết kế giáo án theo yêu cầu của môn học.
- Luôn chủ động in giáo án để thực hiện theo kế hoạch giảng dạy.
- Giáo án được thiết kế theo đúng hướng dẫn giảng dạy bộ môn và quy định của nhà trường.

- Tiến trình của bài dạy trên lớp phù hợp với định hướng của giáo án đã soạn.
Nếu sai, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.
                                                                               Tôi xin chân thành cảm ơn!

                                                                             Hưng Thịnh, ngày … tháng 8 năm 2016
Ý kiến của tổ chuyên môn                                                           Người làm đơn

Ý kiến của BGH